@ s e r m e s fiche technique

MTA132M4-2 9kW 2P 400/400 B14 FT165 LL
PTO

Référence : MTA132M4-2
Code article: 23201342

Classe de rendement: [E : NC

Matiere carcasse : Aluminium

Ny
z oi— o g
o == B ; — 8 Q
T Prix indisponible
LE_| i A Pour accéder aux prix de tous nos produits, vous devez disposer d'un compte
e-shop SERMES. Connectez-vous.

Schémas .ZIP
1 autre visuel pour cet article disponible en annexe p.3/3
Poids (kg) : 55
Forme construction : B14
U [V] f [Hz] P [kW] 1 [A] n [min-1] cos phi Classe n100%
400 50 9 16,6 2910 0,91 IE:NC 82
400 50 1,5 3,92 1430 0,69 84
Dimensions
AC (mm) : 265
L (mm): 475
TBL (mm) : 12
TBW (mm) : 12
D (mm): 38
E (mm): 80
F (mm) : 10
A (mm): 216
H (mm): 132

www.sermes.fr +33 (0) 388 4072 00 moteurs@sermes.fr Photographies non contractuelles | Mis & jour le 06/06/2025 | p. 1/3


https://www.sermes.fr/motorisation-drives/moteurs/moteurs-triphases-sermes-motorisation/moteurs-bi-vitesses-mta/2-poles-9kw-mta132m4-2/mta132m4-2-9kw-2p-400-400-b14-ft165-ll-pto
https://www.sermes.fr/motorisation-drives/moteurs/moteurs-triphases-sermes-motorisation/moteurs-bi-vitesses-mta/2-poles-9kw-mta132m4-2/mta132m4-2-9kw-2p-400-400-b14-ft165-ll-pto
https://www.sermes.fr/customer/account/login/referer/aHR0cHM6Ly93d3cuc2VybWVzLmZyL3Nlcm1lc19jYXRhbG9nL3Byb2R1Y3RfZG93bmxvYWQvdGVjaG5pY2FsZGF0YS9za3UvMjMyMDEzNDIv/
https://www.sermes.fr/media/catalog/archives/23201342-schemas.zip
https://www.sermes.fr/media/catalog/archives/23201342-schemas.zip
https://www.sermes.fr/media/catalog/archives/23201342-schemas.zip
https://www.sermes.fr/media/catalog/archives/23201342-schemas.zip
www.sermes.fr
mailto:moteurs@sermes.fr

< sermes

AD (mm) :
AB (mm) :
K (mm) :
C (mm):
M (mm) :
P (mm):
N (mm) :
S (mm):
T (mm) :

B (mm):

Boite a bornes

Position boite a bornes :

PE raccordement (mm) :

Caractéristiques

Référence :

Service :

Nombre de poles :

Courant de démarrage relatif (A) :

Couple nominal (N.m) :

Couple de démarrage relatif (Cd/Cn) :

Couple maximum relatif (Cm/Cn) :

Classe d'isolation :

Classe d'échauffement :

Moment d'inertie (kg.m?) :

fiche technique

184

252

12

89

165

200

130

M10

3,5

178

Dessus

2-M32x1,5

MTA132M4-2

S1

29,54

2,2

0,020732

www.sermes.fr +33 (0) 388 4072 00 moteurs@sermes.fr

Photographies non contractuelles | Mis & jour le 06/06/2025 | p. 2/3


www.sermes.fr
mailto:moteurs@sermes.fr

< sermes

fiche technique

Equilibrage / classe de vibration :

Rotors équilibrés dynamiquement avec « demi
clavette ». Classe de vibration A selon la norme

CEI60034-14.
Normes
Certifications : CE
Construction
Matiére carcasse : Aluminium
Matiere flasque : Aluminium

Couleur RAL :

RAL 9006, aluminium blanc.

Roulement c6té D : 6308-77
Roulement coté N : 6208-7Z
JointcotéD: 40x58x7
Joint coté N : 40x58x7
Protection thermique : PTO

www.sermes.fr +33 (0) 388 4072 00 moteurs@sermes.fr

Photographies non contractuelles | Mis & jour le 06/06/2025 | p. 3/3


http://www.tcpdf.org
www.sermes.fr
mailto:moteurs@sermes.fr

