



# MTA132M4-2 9kW 2P 400/400 B14 FT165 LL PTO

Référence : MTA132M4-2 Code article : 23201342

Classe de rendement : IE : NC Matière carcasse : Aluminium

# Prix indisponible

Pour accéder aux prix de tous nos produits, vous devez disposer d'un compte e-shop SERMES. <u>Connectez-vous</u>.

Schémas .ZIP

1 autre visuel pour cet article disponible en annexe p.3/3

Poids (kg): Forme construction:		55					
		B14					
U [V]	f [Hz]	P [kW]	I [A]	n [min-1]	cos phi	Classe	η 100%
400	50	9	16,6	2910	0,91	IE : NC	82
400	50	1,5	3,92	1430	0,69		84

## **Dimensions**

AC (mm):	265
L (mm) :	475
TBL (mm) :	112
TBW (mm):	112
D (mm) :	38
E (mm) :	80
F (mm) :	10
A (mm) :	216
H (mm) :	132

AD (mm) :	184
AB (mm) :	252
K (mm) :	12
C (mm):	89
M (mm) :	165
P (mm) :	200
N (mm) :	130
S (mm):	M10
T (mm) :	3,5
B (mm) :	178

## Boîte à bornes

Position boîte à bornes :	Dessus
PE raccordement (mm) :	2-M32x1,5

# Caractéristiques

Référence :	MTA132M4-2
Service:	S1
Nombre de pôles :	2
Courant de démarrage relatif (A) :	6
Couple nominal (N.m) :	29,54
Couple de démarrage relatif (Cd/Cn) :	2
Couple maximum relatif (Cm/Cn) :	2,2
Classe d'isolation :	F
Classe d'échauffement :	В
Moment d'inertie (kg.m²) :	0,020732

Equilibrage / classe de vibration : Rotors équilibrés dynamiquement avec « demi

clavette ». Classe de vibration A selon la norme

CEI60034-14.

#### **Normes**

Certifications: CE

#### Construction

Matière carcasse :	Aluminium
Matière flasque :	Aluminium
Couleur RAL :	RAL 9006, aluminium blanc.
Roulement côté D :	6308-ZZ
Roulement côté N :	6208-ZZ
Joint côté D :	40x58x7
Joint côté N :	40x58x7
Protection thermique :	РТО

